arroio,
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Si aliquis de meis uel de extraneis istam cartam frangere uolue-
rit, sit maledictus et excomunicatus, et cum Iuda traditore Domini in
inferno dampnatus, et pectet in coto III libras auri uobis uel uoci
uestre pulsanti.

Facta carta tercio .kalendas marcii, era MCCXXXVI. Regnante
rege Allefonso cum uxore sua regina Elionor et cum filio suo Fe-
rrando in Toleto et in Castella. Alfonsso Telliz tenente Cea. Abat en
Trianos don Mateo. In Sancto Facundo abat don Petro. Episcopus in
Legione domnus Manricus. Merino maior in Cea Petrus Coxo.

Ad hec isti sunt testes : Pertus (sic) Munioz, filius Munio Gon-

zaluez. Fernandus Pelagii, alcaiat de Cea. Rodericus Facundiz de

Barriales. Garcia Petriz. Don Ramiro. Sancio Fernandi. Magister Mi-
chael. Domnus Facundus de Uilla Cerfan. Martinus de Castro. Do-

minicus abat de Uilla Uerde, Don Tome de Arcayos. Petrus Capella-

nusanus. Domnus Guterrius. Petrus Martini. Et Petrus Martinez. Pe-
trus Claudus. Petrus Uelasquez. Martin Anaez. Iohannes Ferriol.

Garcia Facundez. Dominicus Petri de Uilla Veia. Iohannes Caluo,

ierno del Bregador. Dominicus Moniit Don Caruon Sancti Facundi.
Dominico Dominguez, merino de Sancto Nicholao. Et so filio Gon-
saluo, et so fio Iohan, et so fio Fernando. Don Amoroso et so erman

Fernando Iohanes. Domingo Ihanes. Iohanes et suus frater Martinus.

Dominicus Petri. Dominicus Negro. Donnus Pellagius et suus filius

Michola. Iohannes de Moratinos. Pela Moro. Don Symon. Don Pedro
de Palazio, maior domo. Petrus de Mayorga. Iohan Bien Uenist.
Iohanes Matheo.

Ego Tel Petriz una cum filiis meis A. Telliz et Tel Telliz et
Suer Telliz, hanc cartam quam fieri iussimus (signo) et in concilio
legitimus, propriis manibus uobis roboramus et confirmamus et hoc
signum iniecimus.

Facundus scripsit.

^ 4

8 de mayo de 1198. Palencia

Alfonso VIII exime de los impuesíos que se especifican los so-
ia,res y collazos que Tello Pérez posee en Vill^cxesces, sita. en el
al f oz de Grajal.

Carp. 1737, doc. n.° 5.

Original bien conservado y legible.
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(P)resentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego Al-
defonsvs, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea re-
gina Alienor et cum filio meo Ferrando, absoluo uobis dompno
Tello illos solares et collatios quos habetis, uel de cetero habebitis,
in Villa Cierssos, que est in alfoz de Graiar, ab omni fonsado, fon-
sadera et ab omni pecto, pedido et tributo quod ad me pertinent,
inperpetuum. Absoluto etiam eos ab omni homicidio et conducto
domini de Graiar, et mando ac firmiter statuo quod unquam am-
plius non pectent homicidium domino qui Graiar tenuerit nec dent
ei conductum, sed perhenniter sint libri et absoluti ab omni con-
ducto domino de Graiar et a pecto homicidii.